
                                                                                              PATVIRTINTA 

                                                                                              Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“       

                                                                                              direktoriaus 2014 m. gruodžio 30 d. 

                                                                                              įsakymu Nr. V-38 

 

 ALYTAUS MIESTO BENDRUOMENĖS NARIŲ KREIPIMOSI IR NAUDOJIMOSI 

ALYTAUS LOPŠELIO-DARŽELIO „DU GAIDELIAI“ PATALPOMIS  

TVARKOS APRAŠAS 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

1. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpų ir kito turto naudojimosi Alytaus miesto 

bendruomenės reikmėms tvarka (toliau vadinama - Tvarka) nustato mokyklos patalpų naudojimosi 

Alytaus miesto bendruomenėms, atskiroms jų narių grupėms tvarką.  

2. Vadovaujantis šia Tvarka Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpos (aktų salė) 

laisvu laiku (po neformaliojo švietimo ir kitų renginių) Alytaus miesto savivaldybės švietimo 

biudžetinėms ir viešosioms įstaigoms, Alytaus miesto bendruomenės vienkartinėms švietimo, 

kultūros, sporto ir rekreacijos, socialinėms, sveikos gyvensenos ugdymo ir kitoms nekomercinėms 

reikmėms tenkinti suteikiamos neatlygintinai. Vienkartinėmis reikmėmis laikomas tų pačių patalpų 

ar inventoriaus naudojimas ne dažniau kaip vieną kartą per mėnesį. 

3. Alytaus miesto bendruomenei pageidaujant naudotis Alytaus lopšelio-darželio „Du 

gaideliai“ patalpomis daugkartinėms reikmėms sudaroma atlygintino naudojimosi sutartis.  

 

II. PRAŠYMŲ TEIKIMAS 

 

4. Bendruomenė, norinti naudotis Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpomis, 

privalo pateikti prašymą mokyklos direktoriui nurodydama:  

4.1. reikiamas patalpas (aktų salę);  

4.2. patalpų naudojimo tikslus (švietimui, kultūrai, sportui ir rekreacijai ar kitai veiklai);  

4.3. laiką, kada pageidautų naudotis patalpomis;  

4.4. atsakingo asmens (ne jaunesnio nei 18 m.) vardą, pavardę, gyvenamąją vietą, telefono 

numerį. Atstovai gali būti keli.  

5.  Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ direktorius, gavęs prašymą ir atsižvelgęs į salės 

užimtumo grafiką,  aptaria su nuomotoju sutarties sąlygas ne vėliau kaip per 14 kalendorinių dienų 

nuo prašymo gavimo dienos abi šalys pasirašo susitarimą. 

 

III. PATALPŲ, KITO TURTO NAUDOJIMO IR ATSISKAITYMO UŽ SUTEIKTAS 

PASLAUGAS TVARKA 

 

6. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpomis leidžiama naudotis nuo 8.00 val. iki 

21.00 val. laisvu nuo su įstaigos veikla susijusių renginių metu. 

7. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ direktorius nuomininkui patalpas suteikia 

pasirašydamas patalpų naudojimo sutartį su atsakingu asmeniu.  

8. Už saugumą užsiėmimų metu atsako asmuo, sudaręs sutartį su Alytaus lopšeliu-darželiu 

„Du gaideliai“.  

9. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ budėtojas, gavęs direktoriaus nurodymą, 

užregistruoja lankytojus ir įleidžia į patalpas asmenis, pateikusius savo asmens dokumentą (pasą, 

asmens tapatybės kortelę, vairuotojo pažymėjimą).  



10. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ direktorius negali suteikti patalpų, jeigu jos 

pageidaujamu laiku yra užimtos.  

11. Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ salėje esančiu inventoriumi galima naudotis tik 

pagal paskirtį, išsinešti griežtai draudžiama, o už sugadintą ar dingusį inventorių atsako asmuo, 

sudaręs sutartį. 

12. Nuomojantiems patalpas nariams draudžiama: 

12.1. būti neblaiviems ar apsvaigusiems nuo psichiką veikiančių medžiagų, vartoti 

alkoholinius gėrimus, rūkyti Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpose ir teritorijoje;  

12.2. atsivesti į patalpas naminius gyvūnus;  

12.3. vaikščioti, būti patalpose, kurios neįvardintos patalpų naudojimo sutartyje;  

12.4. leisti patalpomis naudotis tretiesiems asmenims.  

13. Pageidaujant naudoti  Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpas daugkartinėms 

reikmėms nustatomas paslaugų įkainis už astronominę valandą:  

13.1. aktų salės – 3 Lt (0,87 Eur);   

14. Mokestis už naudojimąsi Alytaus lopšelio-darželio „Du gaideliai“ patalpomis pervedamas 

į sutartyje nurodytą įstaigos sąskaitą.  

15. Visa atsakomybė dėl besinaudojančių patalpomis sveikatos sutrikimų, nelaimingų 

atsitikimų, įvykusių ne dėl mokyklos kaltės, tenka  patalpas išsinuomojusiam asmeniui.  

 
_________________________ 

 

 
  


